



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000017

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000243 - EMPENHO - 014 - NOTA FISCAL - 0000850-67.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002464 - TAÇA EM VIDRO (UNIDADE)	ALM - POR	UN	115610121	30	R\$ 6,36	R\$ 190,80
200002326 - GARRAFA TÉRMICA INOX, CAP 1,9 LITROS	0	UN	115610121	5	R\$ 94,79	R\$ 473,95
Total do Documento:						R\$ 664,75

Entrada: 2020/000018

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000216 - EMPENHO - 1517 - NOTA FISCAL - 0000824-69.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002446 - RODO DE ALUMINIO DE 60 CM	ALM - POR	UN	115610122	25	R\$ 35,05	R\$ 876,25
Total do Documento:						R\$ 876,25

Entrada: 2020/000019

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000254 - EMPENHO - 015 - NOTA FISCAL - 0001222-16.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002861 - DISPLAY PARA PORTA EM ACRÍLICO - TAMANHO A4	ALM - POR	UN	115610116	20	R\$ 18,90	R\$ 378,00
Total do Documento:						R\$ 378,00

Entrada: 2020/000020

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 202NE000025 - EMPENHO - 299 - NOTA FISCAL - 0001223-98.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000553 - PAPEL A4 - TAM. 210 X 297MM BRANCO	EST-L PRT-3	RM	115610116	150	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00
200001819 - PAPEL A4 - TAM.210X297MM RECICLADO	EST-L PRT-3	RM	115610116	150	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00
Total do Documento:						R\$ 4.470,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000021

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000248 - EMPENHO - 1011 - NOTA FISCAL - 0001227-38.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002189 - FAIXA PARA DIVULGAÇÃO	EST-M PRT-5	UN	115610159	34	R\$ 60,00	R\$ 2.040,00
Total do Documento:						R\$ 2.040,00

Entrada: 2020/000022

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000214 - EMPENHO - 006 - NOTA FISCAL - 0000854-07.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002512 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ	ALM - POR	UN	115610121	18	R\$ 9,00	R\$ 162,00
200002860 - RODO PARA PIA DE 15 CM	ALM - POR	UN	115610121	15	R\$ 8,89	R\$ 133,35
Total do Documento:						R\$ 295,35

Entrada: 2020/000023

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000220 - EMPENHO - 7276 - NOTA FISCAL - 0000820-32.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002502 - LIMPA VIDRO 500ML	EST-I PRT-2	UN	115610122	200	R\$ 6,10	R\$ 1.220,00
Total do Documento:						R\$ 1.220,00

Entrada: 2020/000024

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000262 - EMPENHO - 851 - NOTA FISCAL - 0001217-91.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002426 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO BRANCO - NA COR AZUL	EST-B PRT-2	UN	115610116	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
200000904 - BLOCO PARA RECADO	EST-B PRT-3	BL	115610116	25	R\$ 9,06	R\$ 226,50
200000932 - PASTA PLÁSTICA EM L	EST-C PRT-3	UN	115610116	6	R\$ 0,84	R\$ 5,04



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 251,54

Entrada: 2020/000025

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000146 - EMPENHO - 11583 - NOTA FISCAL - 0000040-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	328	R\$ 3,25	R\$ 1.068,98
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	200	R\$ 3,22	R\$ 644,49
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	150	R\$ 3,22	R\$ 483,37
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	100	R\$ 3,22	R\$ 322,24
Total do Documento:						R\$ 2.519,08

Entrada: 2020/000026

Data: 29/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000259 - EMPENHO - 5104 - NOTA FISCAL - 0001377-19.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002862 - OXÍMETRO TIPO: DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1: 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1: CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1	ALM - POR	UN	115610136	20	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
Total do Documento:						R\$ 5.200,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 17.914,97
Total Geral:						R\$ 17.914,97